
 
DWB-5730-4/2020 

POSTANOWIENIE NR 79/2020 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 r. 

o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu dzierżoniowskiego, 

powiatu kłodzkiego, powiatu ząbkowickiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 293 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

Sebastian Kowalski 

 

  
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
Załączniki do postanowienia nr 79/2020 
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 
z dnia 15 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 1 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Bielawski Inkubator Przedsiębiorczości Sala Konferencyjna, ul. 

Wolności 24, 58-260 Bielawa: 

 

1. Krystian Łukasz Bober, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielawa 

2. Monika Magdalena Lipa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Bielawa 

3. Grzegorz Marcinów, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Dzierzoniów 

4. Magdalena Markowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

5. Jarosław Wajda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielawa 

6. Ewa Joanna Zalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 2 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ekologiczna Szkoła Podstawowa nr 7 im. Juliana Tuwima, ul. Brzeżna 

48, 58-260 Bielawa: 

 

1. Patryk Mariusz Baka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

2. Agata Gromek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

3. Rafał Marcin Gryszan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

4. Magdalena Sabina Masalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Bielawa 

5. Iwona Beata Sitko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Bielawa 

6. Aleksandra Agata Wojda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 3 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół i Placówek Kształcenia Zawodowego, ul. Stefana 

Żeromskiego 41, 58-260 Bielawa: 

 

1. Zofia Janina Czajkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielawa 

2. Marcin Bolesław Jermakowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Bielawa 

3. Beata Agnieszka Koszil, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielawa 

4. Renata Norberciak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Bielawa 

5. Elżbieta Izabela Palska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 4 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Klub Spółdzielni Mieszkaniowej, Osiedle Włókniarzy 1, 58-260 

Bielawa: 

 

1. Katarzyna Teresa Hałaczkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielawa 

2. Teresa Jonko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

3. Ewa Maria Krasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Dzierżoniów 

4. Kinga Makuch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bielawa 

5. Bożena Elżbieta Rybak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielawa 

6. Joanna Agata Wojda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 5 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Ekologiczna Szkoła Podstawowa nr 7 im. Juliana Tuwima, Osiedle 

Włókniarzy 10, 58-260 Bielawa: 

 

1. Katarzyna Krasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Dzierżoniów 

2. Ewa Malka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielawa 

3. Lilianna Małgorzata Rządeczko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Bielawa 

4. Jadwiga Grażyna Stępień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Bielawa 

5. Krystyna Szustak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielawa 

6. Marek Wilczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 6 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Sportowymi, ul. Parkowa 12, 

58-260 Bielawa: 

 

1. Katarzyna Cis, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Bielawa 

2. Agata Doraczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Bielawa 

3. Ewa Gładysz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielawa 

4. Grażyna Grabczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Bielawa 

5. Adam Niewiarowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

6. Paulina Małgorzata Wojda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielawa 

7. Emila Joanna Wypych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

8. Halina Wypych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 7 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Sportowymi, ul. Parkowa 12, 

58-260 Bielawa: 

 

1. Grzegorz Borowik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bielawa 

2. Kamila Ewa Czerwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielawa 

3. Barbara Józefa Fedorowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Bielawa 

4. Stanisław Zbigniew Kaźmierczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

5. Katarzyna Sylwia Kurek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielawa 

6. Radosław Szustak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielawa 

7. Alina Sylwia Walencik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 8 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Żłobek Publiczny, ul. Generała Grota Roweckiego 7, 58-260 Bielawa: 

 

1. Anna Władysława Bitna-Szlachto, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielawa 

2. Agnieszka Krystyna Budna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Bielawa 

3. Mirosław Głód, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

4. Krystyna Handwerkier, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

5. Władysława Polańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Bielawa 

6. Ewa Stanisława Stawiarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 9 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Sportowymi, ul. Parkowa 12, 

58-260 Bielawa: 

 

1. Julia Barbara Barczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bielawa 

2. Małgorzata Anna Czerwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Bielawa 

3. Beata Helena Kucharek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielawa 

4. Monika Mielczarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Bielawa 

5. Anna Mroczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielawa 

6. Elżbieta Robótka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 10 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Klub "Sowa" Spółdzielni Mieszkaniowej, ul. Jana III Sobieskiego 17, 

58-260 Bielawa: 

 

1. Łukasz Fedorowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielawa 

2. Irena Ginalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

3. Danuta Łucka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

4. Danuta Ewa Majchrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Bielawa 

5. Ryszard Bogusław Piątek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bielawa 

6. Aleksandra Szygudzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 11 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Sportowymi, ul. Generała 

Grota Roweckiego 6, 58-260 Bielawa: 

 

1. Krzysztof Florczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielawa 

2. Grażyna Anna Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielawa 

3. Agnieszka Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

4. Paweł Kuśmierek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Bielawa 

5. Maria Laskowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Bielawa 

6. Mateusz Marian Mucha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

7. Bożena Ewa Skowronek-Ligenza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 12 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Sportowymi, ul. Generała 

Grota Roweckiego 6, 58-260 Bielawa: 

 

1. Władysława Bohdanowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielawa 

2. Mikołaj Januszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Mościsko 

3. Ewa Czesława Kol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

4. Maja Ewa Lange, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Bielawa 

5. Teodora Olejnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielawa 

6. Grażyna Skrzyniarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Bielawa 

7. Kamil Stawiany, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 13 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Przedszkole Publiczne nr 3, ul. 3 Maja 22, 58-260 Bielawa: 

 

1. Jan Bochniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

2. Marta Kinga Florczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielawa 

3. Sylwia Beata Socha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Dzierżoniów 

4. Władysława Wyglądała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

5. Izabela Anna Zabawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bielawa 

6. Paulina Żebrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 14 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. 

Bolesława Chrobrego, ul. Szkolna 5, 58-260 Bielawa: 

 

1. Gabryela Brylska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Bielawa 

2. Bożena Teresa Glanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Bielawa 

3. Teresa Gorczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Bielawa 

4. Izabela Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

5. Iwona Łucja Miśków, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

6. Zdzisław Motyka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielawa 

7. Grzegorz Sebastian Pazdan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bielawa 

8. Irena Pilczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

9. Marta Jadwiga Sydorak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 15 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych Sp. z o. o., ul. 3 Maja 48, 

58-260 Bielawa: 

 

1. Katarzyna Zofia Dorosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

2. Maria Antonina Jaworska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Bielawa 

3. Mieczysław Paweł Kumięga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielawa 

4. Paweł Polowczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

5. Dorota Anna Wiatrak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielawa 

6. Krystyna Wojtowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Bielawa 

7. Halina Zając, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 16 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Ośrodków Wsparcia, ul. Lotnicza 5, 58-260 Bielawa: 

 

1. Barbara Baran, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pieszyce 

2. Wojciech Chotia, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielawa 

3. Zbigniew Hanuszek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Bielawa 

4. Aleksandra Magdalena Kasprzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielawa 

5. Jan Władysław Kozak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielawa 

6. Renata Zofia Mikos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bielawa 

7. Bożena Możejko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

8. Monika Rak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

9. Jolanta Iwona Wrożyna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Dzierżoniów 

 
  



 
 

Załącznik nr 17 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Ludowa 

11, 58-260 Bielawa: 

 

1. Joanna Beata Cymanek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pieszyce 

2. Sabina Barbara Jacukowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Bielawa 

3. Krzysztof Eugeniusz Możejko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

4. Anna Barbara Pakosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielawa 

5. Cecylia Pasierb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielawa 

6. Oskar Waldemar Stajno, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bielawa 

7. Andrzej Adam Wrożyna, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Dzierżoniów 

 
  



 
 

Załącznik nr 18 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Ludowa 

11, 58-260 Bielawa: 

 

1. Marzanna Cukiernik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Bielawa 

2. Halina Czałpińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Bielawa 

3. Kamila Bogusława Furcoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Bielawa 

4. Michał Kędziak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bielawa 

5. Tomasz Stanisław Kogut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

6. Beata Małgorzata Masalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielawa 

7. Donata Wajda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielawa 

8. Marta Magdalena Wiktorska-Gil, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 19 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Szkół Cechu Rzemiosł Różnych Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa Cechu Rzemiosł Różnych i Małej Przedsiębiorczości, ul. Polna 2, 58-260 Bielawa: 

 

1. Klaudia Marlena Adamczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bielawa 

2. Marcin Jacukowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Bielawa 

3. Jan Andrzej Pasierb, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielawa 

4. Arkadiusz Jerzy Sawarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Bielawa 

5. Robert Tomaszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

6. Katarzyna Wierzbicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

7. Ewa Teresa Zaborowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielawa 

8. Katarzyna Anna Zapotoczna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 20 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Ludwika 

Waryńskiego 50, 58-260 Bielawa: 

 

1. Sebastian Edward Bosak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Bielawa 

2. Monika Elżbieta Brylska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

3. Marcin Jankowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Grodziszcze 

4. Martyna Pakosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

5. Jadwiga Danuta Pawlaczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielawa 

6. Elżbieta Reszko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bielawa 

7. Małgorzata Dorota Subocz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Dzierżoniów 

 
  



 
 

Załącznik nr 21 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Ludwika 

Waryńskiego 50, 58-260 Bielawa: 

 

1. Monika Cukiernik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Bielawa 

2. Agnieszka Ficek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielawa 

3. Anna Marianna Kapuścińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

4. Edyta Małgorzata Łobos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Bielawa 

5. Joanna Markowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bielawa 

6. Jessica Aneta Opioła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Bielawa 

7. Sebastian Opioła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielawa 

8. Marian Wesołowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 22 
m. Bielawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Dom Pomocy Społecznej, Stefana Żeromskiego 2, 58-260 Bielawa: 

 

1. Edyta Folta, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Bielawa 

2. Arleta Mariola Grzegorczyn, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Dzierżoniów 

3. Ewa Skrzypek, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Bielawa 

 
  


